２福薬発第１６号

令和２年４月６日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

副 会 長 安東恵津子

常務理事 宮谷 英記

新型コロナウイルス感染症防止のための臨時休業について（通知）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、福岡県教育振興部体育スポーツ健康課より標記の件に関する各県立学

校長等、各県立特別支援学校長及び各市町村（学校組合）教育委員会教育長宛

通知につきまして、別添のとおり連絡がありましたのでお知らせいたします。

ご多忙中恐れ入りますが、貴会関係者へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

 〔別添〕２教体第６８号_新型コロナウイルス感染症防止のための臨時休業

について（通知）

  ※添付１：県立高校等宛通知（２教高第５７号）

  ※添付２：県立特別支援学校宛通知（２教特第２７号）

  ※添付３：市町村（学校組合）教育委員会教育長（指定都市を除く）宛通知

       （２教総第２５号、２教義第５３号）

以 上